



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BILGAARD BYG APS
ÆBLESKIVEGYDEN 27, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2018

Lars Bilgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Bilgaard Byg ApS
Æbleskivegyden 27
5270 Odense N

CVR-nr.: 32 77 07 11
Stiftet: 22. januar 2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Direktion

Lars Bilgaard Andersen
Søren Bilgaard Andersen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.114.854 kr. mod 1.536.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.424 kr. mod 485.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.125.212	1.536.564
Personaleomkostninger.....	1	-854.164	-900.502
Af- og nedskrivninger.....		-26.747	-7.316
DRIFTSRESULTAT		244.301	628.746
Andre finansielle omkostninger.....		-4.192	-381
RESULTAT FØR SKAT		240.109	628.365
Skat af årets resultat.....	2	-49.268	-142.940
ÅRETS RESULTAT		190.841	485.425
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	215.000
Overført resultat.....		190.841	-29.575
I ALT		190.841	485.425

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		122.283	38.783
Materielle anlægsaktiver.....	3	122.283	38.783
ANLÆGSAKTIVER.....		122.283	38.783
Råvarer og hjælpematerialer.....		40.515	0
Varebeholdninger.....		40.515	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		55.056	493.715
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		217.170	90.700
Andre tilgodehavender.....		111.314	21.223
Tilgodehavende selskabsskat.....		23.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter.....		12.523	14.419
Tilgodehavender.....		419.063	635.057
Likvide beholdninger.....		182.920	574.159
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		642.498	1.209.216
AKTIVER.....		764.781	1.247.999

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		160.000	160.000
Overført overskud.....		232.596	41.755
Forslag til udbytte.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....	4	392.596	501.755
Hensættelse til udskudt skat.....		5.397	1.319
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.397	1.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		68.148	211.199
Selskabsskat.....		21.150	121.448
Anden gæld.....		277.490	412.278
Kortfristede gældsforpligtelser.....		366.788	744.925
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		366.788	744.925
PASSIVER.....		764.781	1.247.999
 Eventualposter mv.	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 3)				
Løn og gager.....	819.067	876.871		
Pensioner.....	9.138	0		
Andre omkostninger til social sikring.....	24.554	23.631		
Andre personaleomkostninger.....	1.405	0		
	854.164	900.502		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	51.150	147.488		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-5.960	0		
Regulering af udskudt skat.....	4.078	-4.548		
	49.268	142.940		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2017.....		57.500		
Tilgang.....		95.000		
Kostpris 31. marts 2018.....		152.500		
Af- og nedskrivninger 1. april 2017.....		18.717		
Årets afskrivninger		11.500		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018.....		30.217		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018.....		122.283		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2017.....	160.000	41.755	300.000	501.755
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		190.841		190.841
Egenkapital 31. marts 2018.....	160.000	232.596	0	392.596

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	6
